
Europäische Union. Europäischer* * *
:k * Fonds fúr regionale Entwicklung.: ,k' Evropská unie. Evropský fond pro

* * * . , , .regionalm rozvoj.

SN ^Fcz
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA l 2014 —2020

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.:

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústi nad Labem

Ve věcech smlouvy oprávněna jednat: plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Petr Stryal, referent majetkové správy

automobilního oddělení OSM KŘP-U
Osoba odpovědná za převzetí zboží: Ing. Petr Stryal
E-mail:
Telefon: .

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku

jÍša s.r.o.
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
267 24 332
CZ26724332
Josefem jÍšou
Československá obchodní banka, a.s.

vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 89713

(dále jen ,,prodávajIcř')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup speciálního vozidla pro kontrolu nákladní dopravy ll"



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, za podmínek v ni dále sjednaných, dodat
kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas, v počtu, jakosti, kvalitě a ceně dle
této smlouvy a technické specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy, speciální dodávkové skříňové vozidlo se zvláštními úpravami a v policejním
provedení pro kontrolu nákladní dopravy (dále jen ,,zboží" nebo pakliže je to nutné jen
,,vozidlo") a umožnit kupujíchnu nabýt k němu vlastnické právo.

2. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajichnu kupní cenu
způsobem a za podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží (dopravu
do místa plněni, správní či jiné poplatky apod.) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná,
kterou nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

Kupní cena bez DPH:

DPH 21%:

3 282 914,00 Kč

689 412,00 Kč

Kupní cena s DPH: 3 972 326,00 KČ
2. Celková cena zboží bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")

vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujícím dle potvrzeného dodacího listu,
jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajíchn musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, číslo a
název projektu: ,,Mobilně a efektivně ve společném příhraničl- číslo projektu: 100255658"
a mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujIcímu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, odbor správy majetku, automobilní oddělení, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad
Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcĹho ve prospěch prodávajícího. Pokud kupujIcí uplatni právní
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
kupujíchnu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

2



Ť
CM CZ

vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. ProdávajIcí, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
rozhodnutí správce daně, že je prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy. Pokud bude prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve
smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

9. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup ve smyslu
§ 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávajÍcÍ povinen sdělit kupujícknu jiný
bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH.

10. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajÍcÍho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujÍcÍ právo bez souhlasu prodávajÍcÍho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajíchn přímo příslušnému finančnímu úřadu, a
to v návaznosti na § 109,109a ZDPH.

11. Úhradou DPH na účet přIslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajIciho vůči
kupujíchnu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy
za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

12. Na fakturovanou částku je kupujíci v souladu s ustanovením § 1892 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči prodávajícknu,
a to především pohledávky smluvních pokud dle ustanovení článku VIII. této smlouvy.

13. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujíckn na svůj dluh vůči kupujícímu pouze
po vzájemné dohodě s kupujÍcÍm.

Článek IV.

Termín a místo plněni, dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží v místě plnění nejpozději do 180 dnů od
uzavření smlouvy.

2. Místem plněni je pracoviště kupujícího na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem
- Božtěšice.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje vyrozumět kupujíciho nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným
datem dodání zboží, za účelem připravenosti kupujÍcÍho k poskytnutí dostatečné
součinnosti při jeho předání a převzetí.



Ť

I

4. prodávajÍcÍ se zavazuje provést na vozidle kompletní předprodejní servis tak, aby bylo
připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích, včetně naplnění všech
provozních kapalin a 1/4 obsahu palivové nádrže. Vozidlo musí být opatřeno pneumatikami
odpovidajÍcÍmi roční době při předání a nesmí být opatřeno reklamními prvky, s výjimkou
základního továrního označení a ozdobného znaku výrobce.

5. Při přejímce zboží v místě plnění provede kupující, prostřednictvím osoby zodpovědné za
převzetí zboží, kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

6. Dodávka zboží bude považována za dokončenou současným převzetím zboží kupujÍcÍm a
podpisem dodacího či předávacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
jedno vyhotoveni dodacího či předávacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotoveni
bude předáno zástupci prodávajÍcÍho. v rámci těchto listin bude prodávajÍcÍm rovněž
deklarována funkčnost a kompletnost dodaného zboží prostého vad, když v souvislosti
s tím prodávající dodá kupujIcMu:
a) technický průkaz vozidla dok|ádající jeho homologaci pro provoz na pozemních

komunikacích,
b) návod k obsluze vozidla v českém jazyce, včetně všech dalších případných návodů

k obsluze a použití k dňčim zařízením a přístrojům, které tvoří nedílnou součást vozidla,
včetně jejich případných technických či záručních listů,

C) servisní knihu k vozidlu,
d) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů, včetně zapojení

všech přídavně namontovaných elektrických zařízení vozidla (výstražná zařízení,
kabeláž radiostanice, antény, akumulátory apod.)

7. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího, přičemž nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajÍcÍho na
kupujícího okamžikem převzetí zboží podle příslušných listin.

Článek V.
Technická specifikace, další práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží s veškerým
přislušenstvhn v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodat kupujichnu výhradně zboží nové, nepoužité, bez jakéhokoliv
využití repasovaných součásti a vyrobené v příslušném kalendářním roku s ohledem na
uzavření této smlouvy, z aktuální produkce příslušného kalendářního roku a v provedení
aktuálních výrobních produktů. KupujÍcÍ bude prvním vlastníkem a provozovatelem vozidla
včetně jeho veškerého přís|ušenství.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o
pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. (dále jen
,,zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích"). V souvislosti s tím
se prodávajÍcÍ zavazuje zajistit na svůj náklad zápis zvláštní zástavby do technického
průkazu vozidla v položce ,,Další záznamy".

4



Y

4. Prodávající se zavazuje zajistit dle požadavků kupujícího originá|ní náhradní díly a
možnost provádění servisu ve smluvně zajištěném autorizovaném servisu po dobu 10 let
od převzetí zboží. Seznam servisů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

5. Servisní práce bude prodávající provádět a zajišt'ovat podle požadavků kupujícího,
přičemž smluvní strany souhlasí s tím, že kupující není povinen využívat servisní místa
prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo provést běžné předepsané servisní úkony
(výměna olejových náplní, olejového filtru apod.) v rámci záruční doby ve vlastních
opravárenských zařízeních bez vlivu na záruku vozidla a prodávající prohlašuje, že za
dodržení předepsaných montážních postupů k tomu nemá žádné výhrady a je s tím
srozuměn.

6. ProdávajÍcÍ zaručuje kupujícímu maximální dobu prodlení mezi datem nahlášeni
požadavku na servis či opravu a datem stanoveným pro přistavení vozidla k servisu či
opravě do odborného autorizovaného servisu v trvání do 5 pracovních dnů. Obdobně se
postupuje i v případě součásti zástavby vozidla, nebo jeho dílčího vybavení.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit nás|edujÍcÍ maximální doby servisu či oprav v rámci
smluvně zajištěných servisů v rozsahu:

l) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistaveni),

2) náročnější mechanické a elektrické opravy - maximálně do 6 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě,

3) náročnější karosářské a lakýrnické opravy - maximálně do 14 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě a

4) záruční servis vozidla v rámci výrobcem předepsaných a stanovených intervalů a prací,
který bude proveden a vozidlo bude zpět předáno uživateli v den jeho přistavení (po
předešlém objednáni),

vše s náležitou péčí a v rozsahu požadovaném kupujícím, pakliže prodávající nebude
schopen relevantním způsobem prokázat opak, tedy že jeho smluvním závazkům nemůže
dostát s ohledem na okolnosti stojící mimo jeho dispozici, které nemohl předem předvídat
ani případně ovlivnit či přímo vyplývají z povahy a rozsahu opravy. V rámci zachování
právní jistoty potom smluvní strany sjednávají, že dobou servisu či opravy se rozumí podle
povahy a rozsahu prací doba nezbytně nutná a obvyklá.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského
zákoníku, zejména z jeho ust. § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných
právních předpisů s tím souvisejících.

2. prodávajÍcÍ deklaruje a výslovně ve smyslu ust. § 2103 občanského zákoníku prohlašuje,
že zboží je bez vad a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ust. § 1920 občanského
zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnou převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména
potom pro vady v druhu, jakosti a kvalitě zboží. KupujícI je v případě dodání zboží s vadami



y

uvedenými v předchozí vědě oprávněn od této smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit.
V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost
neprodlenou přepravu zboží z místa plněni.

4. prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží (či jejich části) v době jejich
protoko|árniho předání a převzetí kupujíchn a dále za vady, které se na zboží (či jeho
dílčích částech) vyskytnou v průběhu záruční doby. Prodávajici v souvislosti
s odpovědnosti za vady zboží poskytuje kupujícímu níže specifikovanou záruku.

5. prodávající se zavazuje poskytnout na zboží a veškeré jeho součásti záruku odpovídající
záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, nejméně však po dobu:

a) 2 roky, bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné (mechanické) vady
dodaného zboží a veškeré jeho součásti, včetně zástavby,

b) 3 roky na lak,
C) 12 let na neprorezavění karoserie,
d) 2 roky policejní polepy a
e) 2 roky na dodané přís|ušenství, přístroje a vybaveni,

přičemž záruční doba počíná běžet okamžikem protokolárního předáni a převzetí zboží
kupujícím za podmínek touto smlouvou sjednaných a neběží po dobu, po kterou kupujíci
nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

6. Odpovědnost za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou, a že po dobu záruční
doby dle článku VI. odst. 5 této smlouvy bude mít dohodnuté vlastnosti, úroveň a
charakteristiky, nese prodávající.

7. Veškeré vady zboží, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je kupující povinen oznámit
prodávajícknu bez zbytečného odkladu, a to emailem na adresu nebo
písemně na adresu Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9, spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky. prodávající je povinen sdělit kupujichnu své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 24 hodin od jejich doručení. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstraněni vad nebo dodání nového zboží provede nejpozději ve lhůtě
uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

8. Prodávající je povinen zahájit opravy reklamovaných vad zboží nejpozději do 2 pracovních
dnů ode dne jejich oznámení. V případě, že prodávající, případně jím sdělený autorizovaný
servis podle odst. 11 tohoto článku smlouvy, nezahájí opravy reklamovaných vad zboží v
uvedené lhůtě, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv jiném odborném
autorizovaném servisu na náklady prodávajÍcÍho. Nárok kupujicího na náhradu jakékoliv
škody v souvislosti s tím vzniklé či jeho nárok na smluvní pokutu pro porušení smluvních
povinností prodávajícím, tím není nijak dotčen.

9. Prodávající je povinen dokončit opravy reklamovaných vad zboží nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne zahájení jejich oprav, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

10. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží, jako náhrady za zboží vadné, je
prodávající povinen dodat toto nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne uznání reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

11. prodávající se zavazuje k poskytnuti nebo zajištěni provedení oprav či odstranění vad
zboží, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle článku VI. odst. 5 této smlouvy,



Ť "

v odborných servisech. prodávající je povinen sdělit kupujíchnu bezodkladně po oznámení
vady zboží, nejpozději však do 3 hodin od oznámení vady, nejbližší odborný servis, ve
kterém může být oprava provedena. NesdělHi prodávající nejbližší odborný servis
v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv jiném odborném
autorizovaném servisu na náklady prodávajÍcÍho. Nárok kupujÍcÍho na náhradu jakékoliv
újmy v souvislosti s tím vzniklé či jeho nárok na smluvní pokutu pro porušení smluvních
povinností prodávajÍcÍm, tím není nijak dotčen.

12. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plnění, nese
prodávajÍcÍ.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajícI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícM či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Sankce

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítané
z ceny zboží včetně DPH.

2. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny zboží včetně DPH v kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu pro zahájení odstraňováni vad zboží dle článku VI. odst. 8
této smlouvy na základě reklamace dle článku VI. této smlouvy, je prodávající povinen
zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží včetně DPH za každý byt' i
započatý den prodlení se zahájením odstraňování vad zboží, pokud se strany nedohodnou
jinak.

4. V případě nesplněni terminu pro odstranění vad zboží dle článku VI. odst. 9 této smlouvy
na základě reklamace dle článku VI. této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit



Ť

A

' ' n"'°"
sousecje ":;14 — 2q",iu

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý
den prodlení s vyřizenim reklamace, pokud se strany nedohodnout jinak,

5. V případě nesplnění termínu pro dodáni náhradního zboží dle článku VI. odst. 10 této
smlouvy na základě reklamace dle článku VI. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý
den prodlení s vyřízením reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 KČ za každé takové porušení této
povinnosti.

7. jestliže prohlášení prodávajÍcÍho uvedené v ČI. X. odst. 7 se ukáže být nepravdivým, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny zboží
včetně DPH.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

9. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně zboží.

10. Kupujicí je povinen oznámit prodávajíchnu započtení dluhu prodávajícího na pohledávku
kupujícího, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

11. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není obecně dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho zboží řádně dodat.

Článek lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na odstoupení od této smlouvy, se
považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s řádným dodáním zboží o více než 7 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodání,

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) opakované porušování povinností prodávajícího vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, zejména
při zajišt'ování servisních služeb nezbytných k naplnění účelu této smlouvy.

2. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

c) prodávající vstoupí do likvidace;

d) prodávajícI nedodá zboží bez vad a podle záručních podmínek dle ČI. VI. této
smlouvy.

8



) "

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujici bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě, přičemž písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle
zvláštního právního předpisu, nebo elektronickými prostředky.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem doručení
tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
jakákoliv práva či povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, přičemž tato smlouva je
závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran. Oznámení o změně smluvní
strany oznámí právní nástupce této smluvní strany písemně druhé smluvní straně do 15
dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

.4. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
do 31. prosince 2030, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhIasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude, mimo jiné,
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

7. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh
prodávajĹcÍho zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčnIho řízení.

9



\ Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv v platném znění.

2. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze vzájemně odsouhlasenými
písemnými dodatky k této smlouvě.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména potom příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, stejně jako vzájemné vztahy smluvních stran, které
nejsou v této smlouvě výslovně dohodnuty.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že plněním závazků z této smlouvy nezasahuje do práv duševního
vlastnictví třetích osob.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy, v jejichž místní působnosti se nachází sídlo kupujícího.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují

.smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží
Příloha č. 2 - Seznam servisů

V

mM

15 -m- ?018

CIE

401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

10



j
Příloha č.

POŽADAVKY NA VOZIDLO VČETNĚ JEHO VÝBAVY

Údaje, kteró nabizi a vyplní uchazeč

Poř. č. poZadovaM údaje Fbm.. ZGe jět nutno Uvést komµ/etn/ technjckě pm'netty ňab/zené
ľechniky. tak aby tm tmzna cwéň: sµ'něni s,'anoených minuM/n/co
pozmvkú na tech'mké pammoay, včetně názvu -.značky, M"padně
Y¥Ó$/ ANO/NE

1 Model: Automobil dodávkový pro simični konttolY Cramr skříň 35 130kW SAU FWD DR
Proveckni: At,tompDŔ dMávkcvý $kň'navý se Úpravám v 9oi'cepim

2 pfoveder.i, nebo p%vozek se nástavWu v sic?iňový

3 Kategorie: N2: am
4 Požadavek: 1 ks; am
5 MOtok vt.nělový motor,
6 Palivo: Motcmvá nmta: w7¢3
7 výkon molcKů: {kW) M:n 13CL 130
8 Emise emisnillmity Min. EURO 5, EURCJ6

V souMu $ pKtcihou Č 1 a 2 nahZení vĹá¢y G. 173/20'16 slanweni
zadávacĹch PlO yetejr,é zakázky Aij pcí' zom

9 vozsdel pm účety zákona č o zadávám veíe,iých ans
zakázek:

tO Převodovka: min. 6 $!upäová (vpibd), aulomabcká
ii Pohon mprav: Pohon přc¢nĹ zaaii ňebo Qbóů náp:av, pčedni

12 XMoserk: dveřij 2x v$fup kebny Mič8- část A. Ix vstup do Části E3.1xpŕíslup ClO ť! g; C; äAQ
13 Celková hmotnosl: (kg) Max. 5QOU, 4QCO
14 Rozvqk Min 4 m 4¢90
75 Objom paúvovó nádrZe: (dm'} Nkn 75: arxj

Barva karoserie: Stčíbrná v provedeni POUCIE {zákläčn: s!řitxná mataiita), barwr.é
ptcvedeni musí pMmu vy!EáŠk¢ů Č

16 122/20§5 So. 1\&nisMsNa wům,. o způsaá m.šimsíuZebnich 8 zvläšwim bamněm provedeni a czMČěn.f
$1uZetmich vQtZk%d, p!avide! a ?etade( Cc$kc r%ubkk'y o
nmi'am'čán' k Pnhrii tkm'ň rmhh¥v am
Polepy voúdi8 v barovnými 1Ď!íem b,ää3u

17 ďpovicfal tamným ihist&ním Vykíášky C. QZ2Q15 šij.
přičemž batvy pHepů buooti cxlpovida! násW$ujíCi Sµcihkacií ano

Mcxjá fóke. reWxrsl. káď mock6 barvy - je RAL 50!7. «tazwost 1Ui0 -- .
IB pň osvětlovacim úhlu 5" GfecenCnim Kiu 0,33" tme mi!

fC!:0 ZPÔMho odrazu mmimátM 10 ano

Z:ůíá tÓŠťj: reflexni kÓd äutě baNj/ - je ral 1023): cxjmzivost f6%ř - pň
¶9 ůd¶u 5° a úhhj Q33' bu% mít

tóao kcdicient zpé!'\ého ocftazíj mnimátně·Xx) jcc/(lx"m2 jj. äňQ
h5íí« tleM!exňí Côriíá kNé ML u - Blč CůrEy uáp:$

20 ,POLlClE": ano
Mák k'ohäa Un iia ká¥lo ňětěhéxňš tCil?..

2"' manuáí v pQäóbé aoúá zadavaNl ano

ve vuanu k vyobrazeni pdepů voMša cbsúeMm v uvedtmé vvr&šce
uaaava:« pto 1Mcrmaci ůchaíôčů uYádí. Ze Míexni pokp (ti mcc'á a
ZUtá vyoNazanéhó vozidía ČIN phWiZně 25 % plocny vozd!a. kciu

0" qC

Wměr Žkjcá {vy%ce reťiexnij a mocké (semmnexni) ťólée le přib' Žně
za % : 72 % V tétO 8Wvisbsů 50 ,pbehou vczBta" mumi vt.ějěi

kamene s nárazníky a bez Ho¢hy oken a svôtel, ano
OánluCMná s :epebou izotací. Pskua »= vczmio doc'áRo

23 Střecha: $ rsQKQv'Dvou s1Ŕchcja capí z ňateňáíu kminát, sq N anc

2x přední fx boční posuvné otočM vprava, z&1jňi Qvouk'lcEé
24 POČ0{ dveti: S uteviíánim ClO lx)kg v úhlu mnimámä 150' s možmstÍ ano

F

25 Počet misc k sezení, 2 císony vpNdu {MíČ a + 2 p'eptavcwane
d$d5y v praajvnim pfo$!o¢u čásu ,B"; ano

ZS sůdadel interiérv: i.á'kovó. KŮZ0: je možná kombmaca: látkově
27 Bozpečnost !Wn 2 ai'bag (p?edni a bš>ČGĹ| picj Miče a ata
zei Bezpečnostní pásy plO všecma ono
29 PosíbvaC řízeni, sno

30 A8Sr ;"SP. ASR, Et3V. BAS či $ obdobmu ALJS ESP, ASR, EDS. E8'1, asisteat přo rozjez¢ dofunkci' nalitou.



.

l
l

l

,

31 výbava vozu:Standandni pro základni stupeň výbavy Eg t1alšiml niboi uÝedenými pNky
32 CeMŕá!ni zamykáni s cláikcnsým ôí'iáGánim a ala'mem ano
33 El ovíádará p'áaní bočň: okna: mo
34 El ow'ádaxá a Yýhřtvaná vnější zrcátka 8ňä
35 Kíimatizace: am !

36 zám: dveře pbcmové téz skel. připačt:ě z sk/'ňové ano bez $kQ1 i

37 E!eCn1 dve?e vpravo s posuvným okénkem - zalmavmé v maximami anomožná miře Hi;

38 OKno umistěoé pmli btjčMm dveřím (lové). zalmavmô v maid 'ná!ni anomožné miřg bezpeMostr,i fOlii, pevné
39 1"cmpcnat, am l

4é a uzamµateM $cMánk3 v ano lpK'd spoNmdcem,
41 l T?e:i tj!2doYÔ ano

) šdťUžM'ý rr,tMunkČni na panela umktěný
l ukazačůl vMjši Wcazaie: kcmmly hladný kapai'nj' do i

·12 ! ano
ukazatel kônlro:y po:uc§y csvétléni vozda, s'mvu

43 l Pi'9dRĹ mmvč ans
-— 0

44 i tm:j3i!izé'. anc
4

45 AutoráC%. USB + SO včaiM a omány, am

46 K'avigäcsj s mapami celý Cr včetně Doz TomTom ,nu!nos!( do pa'u»ni ¢íé$kY. '

47 & poá&ně pkdr.í sédiadla a výškově $1av,"e?ný anoveAanj"

48 paskcwaci EEjňzorý přední zadní vC Z&dňĹ pa«ovsei Kai nery mo$ dispkjam um:stéRýrn v kabině ňd·če. ahusticXá sgnazizace couuni:

49 l Přední a zadní iatjače neästot. am

SQ Pcxjieha VOděO&lná S vysokou oGonosti na cm. ' amgumcvé s
F

u a'temátct s výkomm pcwjMu
51 z«mpečujicim p:nsu fmkCnost všech e!cktň¢ký¢h zařizmi ve vwidle. ano

pŕicNvné namcňtcNMých,
52 . Sada letních pnaumaúx vCetně disků sada kol): ano

"m Sacia včetně d%kŮ (á'uná kompl«n1 ma kel): v
53 ; době Godáni bude na vozia!ó namor,tcvána sada y $ôůi8du aso l

i s pátncu 1eqNa!wou, . !
_~2 "1 pimhmdnolňé ruzervni k¢?0 odpcwidajici tyuu uŽilésnů m voz%a; ano l
=s"1 Tažné lano ť\obc tYČ ($kuaci

"" 1 Vozid.o t:me Godáno txjz emôzovače íyck'ost a bez cm

:+ . l
povimá vÝrava (Vlľ vyhláška Minimrstva dopravy a spgů č. 34FtZM4 .

57 i Sb . o $¢hválováni zpŮsoblio$ů 3 d tochnäckých poGmínUm i
! TvôZu vUzid€ú na p¢izomnich komunkacich. vo umí pozdě;šich ät7o l

í,mp's'j Š

Vybaveni zední nápravy pomocným vzdúGRovým p&ovánim µc'
EC kůnstan:m svěué výšky voz%8. Vz&chové p&ôYáni mmá vZäjGhovô pM'ováni SA4009 " komµosor KST CQ4?22

za a zvýšit c&kovQu piísuslnou hmo:nost voziďa. ktQřá &11 5000 '(j; "

59 Dal$i p®mínký
l'j}UUFU5L |5Kllt.új UULM.l'ju Auul! kj4li, kluh a

základni tecrmcxý PON schvá'mnéhn tYPú z.viá$tdho v

. !echnšúém prŮkazu bez stemvené záruční máty. v případěskříňQvá pKw0dmi dynamické zkoušky NŇq ukctvani,
roznŇty sk.tiné požadavkům spec.ď.k8¢tj nás:my

i přealoZoni vizuakzace pme:itace celáeovéko kšar.i a vrútŕ:2iňo
60 ! a vµm'ani nabízenéno plr,én1 v 3tj nebo 2D automabd ¢bdáúuvý $kxřiový"s vĽ2ápisu do TP

i (mnmálné Miktesy vo fotmé sůrys, pŮdo'ys, boä'o'ys) vámé POä$u. v

, bSlěnó t pocbtjé tna ROSšČl Ct)/CVíĹ pQpňpadÔ pný typ
{ dalovóho ncsiče}, GlO 2ochmcké spec%ikace Přod
b

ĺ předloži zaaavateh knneCrcu podobu vuuaíizace a vMi'riho
i u"spořMáni na

8¶ l l YwľdlA jQho ýýbmníi Ldjss'lč u2j'qjlů'ú iuim

oůádadmi prvky' a údsžbeu Oáie pak zajisti p«?omá
l e prošX«ení k w?äcláni voškerá lecimky wN6léňiS VQl

6? ,' vozKiíě. ptoveáanä šKo!Qňi č? Kuczy musí týt zahájeny nepcizáój dO
jeanom měsíce od předáni vešk«ä Kurty škosmi #ihX?ú

;i pfcbiha1 v mistó provozů (Ús?ecký kmj). EXtě!
l užwatdů íe cea 20 po'scstů. ano



l

l

Ľ

r

SPECIFIKACE PRACOVIŠŤ A SOUVISEJĹCÍCH MONTÁŽÍ
ČÁST A - PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE

Údajo, ktoró nabízí a vyplní uchazeč
Pozn..' Zde je nutno uvést kompletní technické parametry nabízené

Poř. C. Požadované údaje techniky, tak aby bylo možno ověřit splněni stanovených minimálních
požadavků na technické parametíy, včetně názvu - značky, případné
uvést ANO/NE

A Pracoviště řidiče ,,A" bude doplněno zvláštní výbavou kabiny pro plněni policejních úkolů za jízdy. Plněni v této části zahrnujo
zojména zajištóni instalace tochnických pro$tředků policie pro spojeni a dokumentaci, instalace vozidlovó radio$taníc0, ovladačů
VRZ, bezpečnostní schránky pro uloženi cenin, montáž a umistóni dalších prostředků (hasicí přistroj) v kabině vozidla. Součásti je
rovněž úprava dělicí příčky pro komunikaci mezi prostorom pro řidiče a pracovním prostorem vozidla. V případě příčky mezi
prostory ,,A" a ,,B" tuto upravit pro umožněni komunikace jednotlivých posádek, aniž by došlo k omezeni tuhosti karoserie vozidla,
např. vestavěným posuvným oknem;

AI Kompletní příprava pro montáž vozidlové ROST včetně přípravy vozidlová RDST TPM700+montážni sada pro
montážni säďY, která obsahuje: TpM700,GPS4M,maqnet,zdr(?j FUB
- držák radiobloku ano
- radioblok TPM/700 ano
- držák ovládači skříňky ano
- ovládači skříňku Controlhead k TPM/700 ano
- GPS pňjimač s rozhraním RS232 ano
- 2 x TBU záložni baterie mikrofon ano
- malý reproduktor GM 360 ano
- anténu, ano
- montáZní kabeláž a prodlužovaci kabely odpovidajiciho typu a
provedení ano
Radiostanice v tomto prostoru bude používána ke klasickému
radiovému provozu a k lustraci. Umístěni RDST na přístrojové desce
vozidla v její střední Části tak, aby byla v dosahu řidiče i spolujezdce.
Montážni sada pro ROST včetriě Radiobloku bude dociána
dodavatelem včelné ovládacího panelu ConYolhead: ano

A2 Ruční hasicí přístroj práškový 2 kg včetně pevného uchyceni do Ano
vozidla (ČSN EN ISO 9001 a Csn en 3) k hašeni tříd požáru A, B. C a
zařízeni poci napětím:

A3 Instalace a dodáni vozidlové CB ROST s vývodem jednoho lntek M -899 VOX
reproduktoru do prostoru ,,B", např, do stropního čalouněni v přední
části vozidla. CB RDST umísti! v odkládacim prostoru nad čelním
sklem. tak aby ovládací prvky byly v dosahu posádky v prostoru ^" .
Při tnontáZi brát ohled, aby nedocházelo k vzájemnému rušeni signálů
vlivem dalších antén. Celková výška vozidla, tedy včetně konců antén
nesmí přesáhnout 3.300 mm:

a4 Bezpečnostní schránka na uloženi hotovosti a cenin o rozměrech ano
nejméně 30 x 24 x 10 cm $ tolerancí u všech rozměrů ±10%. Schránku
pevně spojit s podlahou vozidla v prostoru pod nebo mezi přednimi
sedadly (přiručni bezpečnostní schránka):
Alfanumerický LED ovládači panel pro displeje typu OZN 100 P
(položka C25) s parametry: výběr ze 16 grafických l textových nápisů
pomoci otočného přepínače a malého displeje na ovládacím panelu,

A5 automatické zhasnuti displeje OZN lOOP při přepínáni nápisu,
rozsvíceni zvoleného nápisu tlačítkem DlSP, delší texty jsou
zobrazovány postupným střidánim slov stejně jako na displeji OZN
100 p; ano
Louááia kárhůiá 'či ůbkůbvýhi Výbllji)eŕň (l iidice s ákbvaci

A6 při zařazení zpátečky; ano, z vý'oby



j gnm=T===='""":"""""
Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč

Pozn.: Zde je nutno uvést komp/etn/ technické parametry nabízené
Poř. č. Požadované údaje techniky čak aby bylo možno ověň'! splněni stanovených minimá/n/ch

pozadavxů na technícké parametry, včetně názvu - maCky, pč/padné
uvést ANONE

B Pracoviště kanceláře ,,B" vznikne rozdělením nákladového prostoru vozíóla nebo rozděienim skříňové nástavby pomoci přepážky,
kterou bude tvořit nábytková stěna se zabudovanými uzaviratelnými ůloznými prostory. Upravena bude rovněž podlaha, stěny a
strop. Součásti vestavby budou dvě sořiditelná sedadla pro policisty, umístěná kolmo ke směru jízdy na levé straně, před nimi
budou dva stolky a za sedadly spolujezdců bude dvě lavice pro kontrolnvané řidiče, vybavená úložnými prosto'y (viz bod ,,B7).
Součásti je zvláštní instalace pro připojení výpočetní techniky a jejího příslušenstvi, prostředků komunikace, umístěni
administrativních prostředků, uloZeni speciálních kontrolních prostředků a dobíjeni speciálnich technických prostředků. Napájeni
kancelářské výpočetní techniky v prostoru ,,B" realizovat ze tři zdrojů vždy nezávisle, a to bud': z nástavbového akumulátoru nebo
pouze za použiti vnějšího zdroje (vnější elektrická přípojka na 230V) anebo pouze z elektrocentrály. Volba zdroje elektrické energie je
závislá na okolních podmínkách a její způsob si zvoli uživatel pomocí ovládacího panelu (viz bod ,,05"). Vstup do prostoru B pomoci
schodů umožňujících snadné nastoupeni. Schody zpracovat tak aby nezvětšovaly celkovou šÍřku nástavby a vozidla;

Bi Kompletní obloženi, zateplení a odhlučnění prostorů mobilní ano
kanceláře (stěny a strop) včetně protiskluzově, voděodolné a

nMlahv s Qli$tQYiinim;
B2 Nezávislé naftové teplovzdušné topeni s digitálni regulaci včetně

rozvodu tepla a s dostatečným výkonem pro vyhřáti PŕQStCMj .B"
s možnosti vyhřáti pro9oru .A".
V blízkosti uloženi nezávislého topeni a jeho výóechů použit Etjer$pa{;her D2
odpovidajici materiál. který je odolný µroti vyšší teplotě
ovladač topeni umisttt v prostoru .B' např. vedle ovládacího panelu
pro volbu zdcoje elektrické energie (viz bod ,D5"|:

B3 Nezávislá klimatizace s dostatečným výkonem pro klimatizováni
prostoru ,,B" včetně rozvodu.

Dornetic 1100

Ovladač klimatizace umisút v prosWu ,B" vedle ovladače nezávislého
topeni (viz bod .82"):

B4 Osvětleni vnitřního prostoru. které bude tvořeno: .

3) stropním nizkoprofílovým osvótlenÍm tak, aby vznikal co ANO. LED pásy
nejmenší sfin, minimálně 4x LED osvétieni (pásky) s min. příkonem 6
w pro jedno světlo a lx nizkopmňlové LED osvětleni {pásek)
osvěUujici pracovni stůl umístěný u levých bočních oken (např. ve
vrchní čásů rámu oken), s vypínačem u vstupnieh posuvňYch dveří,
tj) 2x bodová směrová světla LED se $amostatnýn)i vypínači, 2x bodcv.á směrová LED svěua se samoslatnými vypinači
osvětlujicí pracovní plochu stolků (viz bod .B.5"),

B5 Dva pracovni stolky o minimálním rozměru 850 x 500 mm, kdy 200 ano
mm z cetkové délky 850 mm pmcovni desky bude sklopných. výška
spodní hrany pracovni plochy 700 mm nad podlahou. s výklopným
prostorem ria uloženi a bezpečnou přépravu nctetmků víz bad .812",
včetně ubženi dokovacich stanic s rephkátorem portÚ viz bod .Bľ3" a
s přívodem elektroinstalace ke kaZdému stolku Ok{aje stoiků zbavit
ostrých rohů a opatřit bezpečným rädiusem. Okolí stolků vybavit
dvěma elektáckými a dvěma datovými zásuvkami pro napájeni a pro
připoieni 10chrlikY do Qajpvé sile;

B6 Dva kusy sedadel s odklápěcími loketními opérkarm po obou
stranách, vybavené tříbodovým bezpečnostním pásem, situované
opěrnou části kolmo na podélnou osu vozidla (boční posed k prostoru
,K a .C"), včetně látkových potahů, s možností mechamckého
nastaveni sklonu opěradla, otočení cetého sedadla q 360 stupňů a ano, dodavatel lntap
umožňujicí podélný a přiČri' pohyb v podlahových lištách, a tím
pohodlné usednutí a vysednutí ze sedaCia, dále pak moZrios!
přisunuti k piracovnimu stolku, bez nutnosti vyjmout sedadlo z uloženi
v podlahových lištách, rozsah posuvu záviši na zvoleném chspozičnim
fešeni vnítřnih'?

87 Dva kusy lavic s UloZným prostorem, situované vždy u stolků proll
sedadlům, o rozměrech umožňujicich posazeni dospělé osoby vz'ůstu
do 190 cm a hmotnosti clo 120 kg. Lavice u vstupních dveří bude mít
opěradlo na stěně oddělujici prostor .A' a .B" Obě lavice budou mít
pod sedákem úložné prostory např. na lékárničku a další drobné am
předměty. Dosedací kjlochlj lavic opatřit materiálem omyvatelným a
ästifelný běžnými Cisficlm prostředky (syntetickým např koženka
níkOhv tátkcjv¢\:

b8 Střešní okno - parabus, průhledné se zatahovací Fo|etou, \^Jeoasto
mechanicky odviratelné ve třech polohách (vysunutím ve směru,
vysunutim protisméru, vYsunulim ÚpinÝm):



j iýQ if! E y ==:7"¢!? s ?
Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč

Pozn .' Zde /é nutno uvést kompletní těchnické pai'amehy naWzQňé
Poř. č. Požadované Údaje techniky. tak aby bylo lňožno ověřit splnění stanovených minimálních

požadawů na technické parametry. včetně názvu - značky. případně
uvést ANO/NE

B9 Přepážka mezí prostory ,,B" a ,,C" ve formě izolovaně nábytkové ano
stěny. situovaná svou obsluZnou části do prostoru .B", která bude
oba prcístciry oddělovat a bude utěsněna proti případnému vnikání
vody a pachů z prostoru ,C". Dále bude řádně odhlučněna proti
prontkáni hluku z nastartované elektrocentrály. Nábytkovou část stěny
(z dřevofřisky) budou tvořit úložné přihrádky, uzavřené pomoci
ctevkactch dvířek a rolety {plast netxj hliník). Skutečné provedeni jé
ponecháno na technickém řešeni výrobce. provedeni bude
tínNsněnn s nsnhŕími hinííiir.im"
Do stěný a dalších úložných prostor bude možné dále uíoZ« ano
r\á${eduji¢i věci:
- spisovou dokumentaci, běžné kancelářské potřeby. sluZebni ano
pomůcky a osobní ochranné pomůcky (rukavice, ochranné brýle
apod )
· platební 1ermináí zri. IWL 221 o rozměrech i $ kufříkem šířka 360 ano
mm x hloubka 320 mm x výška 10 mm.
- pii,sttoj Dräger 7510 o rozměrech i $ kufříkem šířka 480 mm x ano
hloubka 390 mm x výška 130 mm,
- měřidla hioubkoměr). ano
Kontrolní šablona na kotoučky 3f1O
- fcmapatát s objektivem (digitálni jednooká zrcaůlcívka s bleskem) v ano
obalu a stativem,
- dalekohled o rozměrech 400 x 100 mm v obalu se stativem am
- měřidla (metr, pásmo, poziční čísla ano
- inspekční kamera ano
- měřič propustcosti skla ano
- Nvarijni vak ADR ano
- set praco¥niho nářadí: ano

bio Uložný prostor pro multifunkční zařízeni viz bod .BIB' umístěný ano
mezí sedadly. Konstrukce údožného prostcru může z částí zakrýva!
levé boční posuvné okno. Pod nMtifunkční zařízeni vesfavénclu
autoledničku viz bod ,B24" Provedeni úložného prostoru .
multífunkCního zaňzení:
- ve spodní části zásuvka pro uloZeni náhradnihcj papiru v počtu
1.000 listů formátu A4 a 1 ks od každého toneru do multifunkčniho
zařízeni,
- nad zásuvku uložit mulufunkčni zařízeni s tím, že nad jeho horní
části musí být doslatecl]ý prostor pro otevřeni víka skeneru.
- u|ožen{ ROST Matra viz bod .812".
- dále navazuje umístěni LCD monitoru viz bod .B32". moníto( bude

BII Nábytek zahrnutý v bodu B5 a B7 musí být zhotoven z lehkého ano
materiálu (dřevotříska. lamino), snadno omyvatelného a odolného
PfOti vnéjšimu poškczeni (poškrábáni. popraskáni apod.) Batevné
pmvedeni všech použitých materiálů v prostoru .B" musí být sladěno
s ir,te(iérem vozidla v pťostoru ,A'. Veškeré hrany musí být Qpätřén'ý
be'pečnými rádiU$Y, případné ochrannými lištami:

B12 Kompletní příprava pro montáž druhé vozidlové ROST včetně ano připraja
přípravy montáZni sady, která obsahuje: držák radiobloku, radíobfok
TPM/700, drZák ovládací skříňky, ovládací skříňktj Controlhead
k TPM,/700, 2 x TBU zäožni baterie, mikrofon, malý reproduktor GM
360, anténu, montáZni kabeláž a prodlužovací kabely cxjpovidajiciho
1ypu a
Radiostanice v tomto prostoru bude pouZlvána ke klastckému ano
redlověmu provozu a k lustraci přes notebook Montážni sada pro
ROST bude dodána zadavatelem. Radioblok bude zadavatelem
dedán při přebíráni vozidla pro odzkoušeni funkCnosh radiového
spojeni. Umístěni ROST Matra bude provedeno dle požadavku v bodě
,B8'j



j l' ! ;T'°'==='=:Ť š' ěji'j
Údaje, ktoré nabízí a vyplní uchazeč

Pozn Zde je nutno uvést komp/etn/ technické parametry nabízené
Poř. č. Požadované údaje techniky, tak aby bylo možno Qvěňt splnění stanovených mnimä/n/ch

poZadawú na technické pammet'y, včetně názvu - značky. případně
uvést AiNOiNE

813 Dva kusy notebooku každý s bezdrátovou optickou myši v níže Dell Latit.:de 5580 s bezdřátovou optickou myši
uvedené konňguraci.

P{oce$or: výkon dle PassMa{k mm 4000 ano
Paměť" RAM: min. 8 GB RAM ano
pevný disk: inin 1 TB ŠATA ano
Dispiej led rninimálně 15,6" amreflexni ano
Rozhraní' 3k USB (min lx USB 3.0), LAN 10/100/1000 RJ-45, HDML ano
Wiň.
konektivita pro replikátor portů - dockinfl pont ano
DVD±RW DVD±RV\' Transced extreni DVD vypal.
Klávesnice s oddělenou numerickou části ano
Operační systém: Windows 10, 64 bit, včetně instatačniho média Windows 10, 64 bit , vč.instaLmécha
weljkamera s HD rozlišením. bluetooth 4.0 LE, wiň webkamtra s HD rozlišením. rozhraní bluetooth 4.0 LE a wifi.
Sada Office Pmfessiond 2016 a vyšší software MicrosofŤ Office Professional 2016
čÍečxa paměťových Karet Nl-tn-One čtečka kzret Kingston SuperSpeeá A!l-m-or,e
integrovaná Ĺtečka čipových karet {karta řidiče) ano
bezdrátová opÚcká myš s přenosem 2.4 Ghz myš GENIUS myš NX-7005/bezdiálová/ rrMrá s ořenosein 2,4 Ghz.
modem pro mobilni připojeni (internet) - integrovaný nebo externí ano
s rychlosti připojeni 4G (LTE), externí wnoZňuji bezárátové připojeni
WtFi
Software viz bod. j323"j ano

B14 Dva kusy dokovaci stanice s replikátorem ponů, připojitelných k dokovaci stanicE Dell Dock - WD15.
dodávanému modelu notebooku - musí replikovat následujici:
minimálně 3x USB 2.0 mo
minimálně lX USB 3.0 ano
sit'ový konextor RJ-45 ano
HDMI ano
Ethernet přepínač v niže uvedeM konf|gura¢i. ano
.N Rozhraní: mimmálně 5x RJ-45
- Šířka pásma 10 GBPS: "
Počítačovou sÍt vybudovat UTP kabelem minimálně kategorie Se (se
zawPnim všech čtyřech páňj} p'o splněni standardu 1 GBps

B15 Dalekohled: Celestroii 52249 ULTIMA 65
- Zorné pole 1.3°-0.73" (30-13m/1km), nejbiZši zaostřeni cca 6 m. ano
lnteg'oväný T2 závit pro připojeni fotoaparátu.
- Zaměřovací průhled. Antireflexní Úpravy MC, délkä 41cm. Úchyt na ano
stativ
- Průměr objektivu mm : 65 ano
- Ohniskcmá délka mm : 3813 ano
- Světelnost fl: 5.94 ano
- Zvětšeni: 18x až 55x ano
- Zorné poie m/1km : 30 (18x) až 13x (55x" ano
- Zorné pole "" : 1.3" (18X) až 0.73' (55x ano
- Nejblizši zaostřeni m 6 ano
- Vzdálenost výstupní pupiiy mm : 18 ano
- Antirdlexni úprava: MC ano
- Ostřeni: pdnorychlostni ano
- Odolnost vůČi vodě: stékavá voda ano
- Hledácek. zaměřovací p:úMed ano
- Max. hmotnost q : lOSť) 1049 q

B16 lnstalaců a zakryti kabeláže lištami (např. typu HDMlj, umožňujiei ano
souběžné propcjení obou kusů rtotetmků. resp dQk3vaclch stamc
včetně případných redukci,

B17 Veškerá okna v prostoru B kryta jedrmtrannou pohledovou fólii a ano
stahovací rdetkou;

BIB MultifunkčnÍ tiskárna v níže uvedeně konfiguraci' Brother DCP - 9020 CDW
Funkce: tiskárna l kopírka l skener ano

- Laserový barevný tisk ano
Rozhtani RJ45, USB ano

l- Displej ano
Ĺ- Paměť. min 128 MB ano

- Zásobník: min. 250 listů A4 ano
l- Automatický oboustranný tisk ano

Typ skenerů barevný; plochý s odklopným vikem ano
l- Rozlišeni scanner. min 1200 dpi ano
l- Twain ano '
L



j g
Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč

Pozn. .' Zde je nutno uvést komp/etn/ technické pammehy nabízené
Poř. č. Požadované údaje techniky lak aby bylo možno ověň't splněni stanovených miniíná/n/ch

poZadavxů na technické parametry, včetně názvu · značky, př/padně
wěst ANOME

- Velikost: maximálně 500 x 500 x 500 mm včetně vyčnivajicich částí ano
- Připojeni WiFí; ano

BIB Pásmo - délka 50 - 100 m. plastová páska o šíři 13 mm. 60m, šik 13mm

, . . .. . 8m, 32m'n v odolném pouzdřéSvinovaci metr délka 7 - 10 m, odclna paska o šin 32 mm, v odolném
pouzdře

Vše označené jak značkou EHS schváleni typu, tak prvotního EHS ano
ověřeni (tedy jak stylizovaným "E", tak symboletn "e" s vepsanými
údaji a doplněným dvc)čislin1 v šes(iůhelníku nebo shodou CE.
®plňicovým metrologickým značením (obdélník s M a dvcjčisKm) a
čtYřmistným (Sislem notifikované osobYi

B20 2 ks LED svítilna větší - Dobijecí hybridní bodové světlo v odolném ANO, Energizer Hardcase Hybrid
pláŠti 110 Im, výdrž min. 4 hod, dosvst 385 m. Provedeni je odolné
proti běžné postřikové vodě. prachu. nárazu. včetně nabíječky do
auta;

B21 2 ks LED svítilna menši - voděodolné kovové tělo, pro pouZiti ve ANO. LEI) LENSER P7 2
velmi náročných podmínkách Kryt, kfe'ý je chráněn proti střikaµci
vodě a nárazu a odolává bez problémů extfěmnimu zatlženi. Ostřeni
se provádí pomoci otočné mechaniky na hlavě svitiiny. Advancad
Focus (AFS). pouzdro na opasek, poutko na ruku, světelný tok 115
Im, doba svícení 52 h, dosah světla 220 m baleni včetně dobijecich
bateRi;

1322 Fotoaparát s objektivem - zrcadlovka ' zrcadlovka Nikon 03300"18-105 AF·S
- rozhšeni min. 16 Mpix ano

- snímač CMOS ano
· mm. 5 x optický zoom ano
- Lí-on haterte s možnosti nabíjeni + 1 x náMadni zdroj ano
- min. maximálni rc'zllšeni foto 4928 x 3264 pocelů ano
- formát snímků JPEG. RAW ano
- videosekvence ano

- min. maximálni rozlišeni videa 1920 x 1080, Full HD videa ano
frekvence snímků 30 fps

l- optický hledáček, LCD displej otočný. vykiápéci. velikost 3 palce, ano
mozhšeni 921000 pixelů
i- citlivost ISO až 6400 ano

- světelnost objektivu 3.5 - 5,6: ohnisková vzdálenost IB - 105 mm ano
- korekce expozice ano
- 5 až "5 EV v krocích po 1/3 nebo 1/2 EV ano
- min. 11 vo|itelných zaostřovacích poli ano

- Zaostřenou vzdáknost lze zablokovat namáčknutím tlačitka spouště ano
do poloviny (jednorázové zaostřeni) nebo stísknutim tlaCitka AE-L/AF
L
- manuáfni ostřeni, zonální ostřeni, bodové měřeni, redukce ano
Ceevených oČi,
- vstupy USB, hdmi výstup, externí blesk, české menu, závit ria ano
stativ, samospoušť, zvukové poznámky.
- Objektiv- Světelnost f/3,5 - 5,6, Minimátni clona 36. Minimálni ario
zaostř. vzdálenost (cm) 45, Méřiíko zobrazeni 0.2 x. Stabilizace.
Konstrukce 15 čoček l 11 skupín, Sluneční clona
-UV fitr 67 mm 67mm
-paměťová karta SDHC Ultra 16GB 30MB/s Class iq Sony SDHC 16GB Class 10, UHS-I
- brašna na fotoaparát včetně přislUŠBn$tvi Ĺowepro Format 140

· vhodný hliňikový statšv s třicestnou stavivovw hlavou s mmůnáhí Velbon EXb540
nosnosti 2 kg, s maximálni transportní výškou 58 cm a maxunálni
Tozloženou výškou vice neZ 150 cm, hniotnosti do g s
vodováhcu a pouzdrem v ceně.
- kompatibilní blesk sYstému CLS s i-T:TL řízením záblesku Nikon SB-730 a přiSi.

- motoňckě zoomováni s vice kroky: pokryli obrazových ÚhlÚ ano
objektivů s ohniskovými vzdálenostmi 24-120 mm.

směrné číslo (nastaveni hlavy blesku na 35 mm, formát FX, 28 (ISO ano
j100, m). 39 (ISO 200. m)
! - korekce zábleskové expozice -3 EV až "3 EV v krocích po 1/3 EV v anc
lreZímu 1J"TL
l - hlavu blesku lze vyklápěl směrem dolů v úhlu s aretovanými ano
ipclohami a horizontálně natáčet v ůhlu 180" směrem doleva a
doprava s aretovanými poíohami

.včetně příslušenstvi: ano
:stojánek pro btesk, difúzni nástavec, filtr pro žä{ovkové světlo, flitr pio ano
[záňvk(jvé světlo, měkké pouzdro kompatibilní blesk systému CLS s i-
ITTL řízením záblesku



! ti i
Údaje, které nabízí a vyplní uchazeC

Pozn Zje je nutno uvést komp/eln/ technické pamme/ry nabízené
Poř. C. Požadované údaje techmky. tak aby bylo moZno ověřit sp/n¢n/ stanovených minimálních

požadavxů na techmcké patamehy, včetně názvu - značky, pňPadné
uvést ANO/NE

B23 Vybaveni ke každánu notebooku:
- 1 ks inspection key VDO - stahováni dat z tacŕ'ografu vozidla downbad key VDO -stahováni cj3t z tachografu
- 1 ks software ADRem s hcenci k vymdnocováni přepřävy ano
nebezpečnéŕio zboŽí dle dohociy ADR
- 1 ks soĹtware TAGRA Control s licenci k vyhodnocováni dat s ano
tacŕ.ografů
Všechny dodané insčalaCni programy budou licenčné patřit ano
objednavateli a budou mstaloväny ples oddéfeni PCR KŘP OIKT Ústi
nad Labem:

B24 Kompresorová mobilní chladnička - autdecmice 12/24/230V. objem ENGEL ck 100

80 l. výkon 36 w, se zástavbovými rozměry v/š/h. 780x520x548 mm
(bez dveří 505mm), hm,otnost: 29 kg. mrazicí přih{á(jka (box), dveře s
magnetickým zavíráním a mechEĹnickou poj:stkou,

1325 LED ukazatel stavu nabiti vozidlového a záloZniho gelového ano
akumulátoru s mo:žncjstÍ hlídáni pocipéti akumulátoru a umistít např. K
ovládaCimu panelu pcp volbu ?ektňcké enercpe:

826 Ruční hasicí přistroj práškový 2 kg včetně pevného uchyceni do ano
vozidla Csn en iso 9001 a ČSN EN 3) k hašeni tříd požáru A, B C
a zařízeni pM napětím.

827 Lékárna velikosti typu || včelné uchyceni do vozidla. Umístěni v ano
úložném prcstcru lavice'

B213 Koš na odpadky o objemu min. 15 litrů včetně uchyceni do vozidla ano
(tnožno umisbt např. po pravé straně vstupních tjočnich dveří na
podlahu),

B29 2 ks kontrolní šablona na kotoučky tachografu: LTS
Vhodná a schválená pro kontroini crqány {DolČé, dopravní úřady);

B30 2 ks digitálni hloubkoměr na kontrolu hloubky drážek dezénu ANO. TircCheck
pneumatik, LCD displej, pouzdro, baterie součásti baleni, alarm slabé
balené, nulováni, rozsah O - 25 mm, xjzlišeni 0,1 mm. odpovidajici
'm přesnosti

B31 fnspekčni mobilnÍ akú kamera pro pKNiženi a záznam obríizu Bosch GIČ 120 C Profesiona! " L-BOxx Ready
(pořízeni fmografii a video sekvenci) z nedostupných prostor. LCD
monitor o vehkosti úhiopřičky mín. 2,5" a záznam na SO kartu s
možnosti propojeni s PC přes USB kabeí. Flexibdni chapadlo délky
min 1 mm k°v'wéh" mvmmi H!ua 'e '/M°lěsném

B32 Kden kus 2,5" externího disku o kapacitě minimálně 2 tb, napájeni Western DigiW WO Eľements Peňable
pouze přes USB lx USB 3,0 ňash disk 64 GB:

B33 Monitor v uvedené konfiguraci: LCD matný display, uhboňčka AOC G246ČIYQ6
21,5", rozlišeni minimálně 1920x1080. pozorovaci úhly 150"
(vediKálně/horizontálně), rozhraní HDMI, OVI, VGA. Ĺas momtoru
mimmálně 220 cd/m2, s (eproduktory, ovládáni p/'epináni vsíupú
externího signálu, umistěni v prdoru "B" nad levým oknem (za
řidičem}, možnost napojeni na dva PC současně, kcmpatibílita s
notebooicY viz "813":

834 mě- č propustnosti a a Od{azivqPS"i povrC"1|1 na měřeni Monroe ProMoIcxCar - POCKET DETECTIVE 2.1



j ====é[!= ' :'-' ;:- ""'""" áE,,
Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč

Pozn ' Z' le je nutno uvést kwnp/etn/ technické pammetty nabízené
Poř. č. Požadované údaje techniky tak aby bylo možno wěňt splněni stanovenýúh mjni/na/n/G/Ĺ

požadavtů na technické paramehy. včetně názvu - značky případné
uvést ANO/NE

b35 havarijní vak/kufr ADR, který obsahuje havaruní vak/kufr ADR Zákíadr,i havaľilni vak ADR, KIT202
lx absorpční nepropustná p|achetka ANO
lOx abse)rFčni tohoZ ANO
2x absorpCni ponožXa ANO
2x svítilna ADR ANO
tmel REO® ANO
skládací kbelík ANO
ochranné brýle, ano
ochranné rukavice, ANO
ruční svítilna vC. monočlánků ANO
icapahna na výplach oCi ANO
aba! ANO
Možnost uloženi v orostoru ,B8" Dopřipadě v p:cstotu ,C2': ANO

B36 set pracovního nářadí:
profi sadu s torx a imbus klíči Prcfi goki sada Tona Expert E200516
obchý šroubovák velikost 3 Tona Expert E165480
Křížový šroubovák Tona ĚXfěň E165337
kombmované kleště Toň? Exf.er. E080504
kíadtvo 500 q s dlouňou a krátkou wkojeti. ZWovia 28/500

B37 Ovládací panely pro volbu zdroje elektrické energie, khmatizace, ANO
nezávislého topení, pojistková skříň s digitálním ukazatelem hodnoty
napěii okruhu budou umistény na íevé zadní straně souběžně s LCD:

838 2·eestný HDM1 automatický přepinaC pro možnost přepínáni obrazu ANO
z notebooků na externí momtor: 2-IN HDMI/1OUTHDM1, kompaľibí|ni s
Disp!aYpo't 1.1 kompatibilni s HDM1 1.3:

""S. '

. , ."k.

r

lbi,
E2«

°'i

'"k

šŠU

ťt,
'C

.

"" ' ' "" ""' '"" " " " '"'"y ',,,:jj r
!-',;'".'j; t':"

.N

==~="'""""""=y" ii"'

f !1 "'
'&' .

I ' T rÉl
·M i

. ,. t ...,.. í
,g"

g i S,'; YI'ž:i N'Š l l 't'";"'
,6

, .,. ,- · - .' ' " í~
Ĺ

t; ,- .

' &.. ' ' 4p' - ';'-"!
. - 2·:'·,·.·' ' ·. 'SS :.

:. J·"' 'h?- .:Ž'"1



T

SPECIFIKACE PRACOVIŠŤ A soUv|sEjjcicH MONTÁŽÍ, VČETNĚ GRAFICKÉ ČÁSTI
ČÁST C - NÁKLADOVÝ PROSTOR

Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč
Pozn .' Zde je nutno uvést komp/etn/ technické parametry nabízené

Poř. č. Požadované údaje techniky, tak aby bylo možno ověňt splněni stanovených m/nimá/nich
požadavků na technické parametry, včetně názvu - značky, případně
uvést ANO/NE

C Upravený nákladový prostor ,,C" vznikne v zadní části původního nákladového či skříňového prostoru, vytvořeného přepážkou ve
krmě nábytkové stěny s izolaci (viz část ,,B"). V prostoru bude umístěna dieselová elektrocentrála, sloužící jako hlavni zdroj
elektrické energie pro mobilní kancelář a speciální pňslušenstvi a přídavný gelový akumulátor jako záložni zdroj elektrické energie.
Dále zde bude umístěn box nebo samostatný oddělený p'ostor pro bezpečné uložení soupravy mobilních vah s přislušonstvim.
zbývající prostor bude vybaven policemi a zásuvkami pro uloženi dalšího specjá|niho vybaveni, jako např. součásti provizorního
dopravního značeni, hliníkového skládacího žebříku, t0chnických pomůcek, ochranných pomŮcek a povinné výbavy vozidla;
Nákladový prostor bude v případě skříňové nástavby přístupnými z venku výklopnými dvířky, které budou upřesněny následně po
finálním odsouhlaseni vnitřního uspořádáni regálových panetů. Vstup do prostoru C pomoci schodů umožňujicich snadné
nastoupeni. Schody zpracovat tak aby bylo možné otevřeni zadních dveří bez nutné manipulace se schody, pokud budou řešeny
jakGLuklQnné'

Cl Kompletní omyvatelné obloženi a odhlučněni prostoru ,,C" ANO
včetně protiskluzové, voděodolné a omyvatelné gumové podlahy
s olištovánim;

C2 Pracovni prostor v zadní části vozu bude vymezen umístěním
integrované elektrocentrály a uložením soupravy mobilních vah
s přislušenstvim. Konkrétni provedeni je závislé na výběru
elektrocentrály. Zbylý prostor vybavit policemi a zásuvkami na
ukládáni předmětů, jednotlivé prvky uzpůsobit tak, aby byly
umístěné předměty zajištěny proti náhodnému pohybu během jízdy
vozidla. Vybrané technické pomůcky (váhy a rohože) budou dostupné
i z vnější strany vozidla, přístup k nim bude umožněn výklopnými
dvířky. Váhy a rohože budou uloženy na výsuvných policích
(vybavené teleskopickým výsuvem, o minimálni nosnosti 150kg a
výsunem min 600mtn) aby byl umožnérto lehči nakládáni a vykládání
z vozidla. Nosnou konstrukci polic vyrobit z lehkého maWriálu
(např. hliníková slitina) o dostatečné nosnosti pro uloženi
náslMitiicieh nnmMpk' ANO

Rezervoár s uZitkovou vodou a zásobnikem na odpadni vodu (viz "
bod nC19"); ANO
- přidävný nástavbový akumulátor; ANO
- Oopravni kuZe|y: ANO
- Zrcátko s kolečký a LED lampou: ANO
- Nabíječka akumulátorů: ANO
- Zakládací kliny: ANO
- Měnič napětí; ANO
- Te!e$kopickÝ žebřík: Ä"O
- Uložný prostor pro 1 ks technického prostředku k zabránění odjezdu
nákladního vozidla: ANO

C3 Zástavbová odhlučněná dieselová elektrocentrála s digitálni
regulaci AWR nebo podobného systému odpovídajiciho výkonu,
s garantovanou hlučnosti do 70 dB, umožňujici zapnuli všech
spotřebičů ve vozidle současně s možnosti startováni z prostoru ,B'".
Elektrocentrálu uložit ve vozidle na externí gumové silentbloky, aby
nedocházelo k přenosu otřesů a chvění do dalších části vozidla.
Objednatel požaduje využít jako zásobník paliva pro elektrocentrálu
paiivovou nádrž vozidla: EU3Ci, dodavatel TAG Industry

C4 přídavný nástavbový trakční gelový akumulátor s minimálni Varta Professional 260 Ah " nabíječka Vktron
kapacitou 12 V/260 A/h, (startovací proud min. 1000 a), který
bude dobíjen pomoci impulzní automatické nabíječky z vnějšího
zdroie (elektrocentrála a sit' 230V).
Umístěni viz bod .C2" v blízkosti podlahy s ohledem na vyšší
hmotnost akumulátoru. Zcela uzavřená konstrukce, tekutina tedy
nemůže vytéct ani při krátkodobém náklonu do 90 ° (například při
montáži či demontáZi). výsoká cYk|ická odolnost:

C5 Dostatečné osvětleni prostoru ,,C" s využitím LED (např. 2 kusy ANO
LED pásů):
Vstupnl napětí: 12V DC nebo 230V (dle výrobce ) 12v
Příkon min. 5W/1tň ANO
Min. počet LED: 50/1m ANO
Světelný tok (lm/m): min 300 Im ANO
Úhel svitu min. 120": ANO

C(3 8 kusů dopravnich kuželů o minimálni výšce 75 cm: Ano



T SPECIF1KACE PRACOVIŠŤ A SOUVlSEjÍCÍCH MONTÁŽÍ, VČETNĚ GRAFICKÉ ČÁSTI
ČÁST C - NÁKLADOVÝ PROSTOR

Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč
Pozn : Zde je nutno uvést komp/etn/ technické parametiy nabízené

Poř. č. Požadované údaje techniky, tak aby bylo možno ověřit splněni stanovených minimálních
požadavků na technické parametry, včetně názvu - značky, případně
uvést ANO/NE

C7 Ruční hasicí přistroj práškový 2 kg včetně pevného uchyceni do ANO
vozidla (ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN 3) k hašení tříd požáru A, B. C
a zařízeni pod napětimj

CB Teleskopický měřič výšky s tzv. nosem s možnosti měřit výšku Měřici tel.tyč 5m mEssfix: Laserový dálkoměr LEICA DlStQD510
vozidla minimálně 4,5 m s homologací. Ve složeném stavu nesmí
přesahovat délku 1,8 m. . Laserový měřič vzdálenosti: rozsah
měřeni má od 5 cm až 200m a přesnost "/-1mm, paměť na 20
posledních měřeni. poslední 4 hodnoty se zobrazuji přímo na displeji
IG'P'

C9 Zrcátko s kolečky a LED lampou pro kontrolu podvozku nákladních ANO, dod.ELMES, LED panel UVM-60,vč.telesk.tyče
vozidel s odolnosti proti poškozeni, umlsténé na teleskopické rukojeti
v rozsahu délek teleskopické rukojeti od 550 do 1500 mm (viz bod
,,C2'),

ClO Digitálni elektronická vodováha s přesnosti elektronického Digilevel PRO 120 DIG.VODOVAHA 081 216A
měřeni: + 0,1° při 0° a 90°, + 0,2° při 2° - 90° o délce 100 cm.
Umístit m "nitřni 't'an\l řMNCA vozia!?;

CIl Montážní lehátko s minimálni nosnosti 120 kg ANO

Umístit na vnitřní stranu pravých zadních dveří vozidla, ANO

C12 Hliníková lopata a cestářské koště s násadami. ANO
Umístit na vnitřní stranu levých zadních civeři vozidla. ANO

C13 Souprava mobilních vah určené pro statické měřeni nápravových a Mobilní systém váženi PW-10, dodavatel Tenzováhy
kolových zatíženi umožňující váženi celé soupravy s bezdrátovým
nebo kabelovým způsobem pľenosu dat mezi váhami a výpočetní
technikou s minimalizaci nároky na úpravu délky prostoru pro váženi.
Délka vážicí děsky minimálně 76 cm, aby bylo možné vážit nápravu s
vice koY.
příslušný software k těmto vahám musí být v českém jazyce. ano
zajištěný servis vah dodavatelskou firmou, zajištěni každoroční .
kalibrace Cmi, zajištění školeni obs|uhy vah. Instalace softwaru do PC
dodaného viz .812"' a .B22"

Souprava mobilních vah obsahuje:
- 2 ks vážicí desky ANO
- 4 ks ná ezdové koberce rohože ANO
- příslušná k3be|áž k váZícim deskám ANO
- platné ověření Cmi ano
- přisíušné školení k obsluze vah ANO

Dále zadavatel požaduje:
- záruka mobilních vah min 60 měsíců 60més
- kalibrace/metrobgická ověřeni přesnosti měření po dobu 5 let od ano
pořízeni, které by kompletně zajišťoval vybraný dodavatel
- soupravu mobl|nich vah umístit v samostatném boxu nebo ano
prostoru upraveném na odtok vody, aby se v ůlcžném prostoru
nedržela vlhkost (váhy a koberce rohože od sněhu a voáy)

Požadavký na box nebo úložný prostor:
-2 ks vážících desek o rozměru každé vážicí desky 765 x 580 x ano
20mm a hmotnosti každé vážicí desky 24 kg
- 4 ks nájezdových koberců rohoži o rozměrech každého z nich přt ano
přepravní poioze maximálně 800 x 400 x 400 mm:

C14 Trakční nabíječka akumulátorů ve vozidle s rozsahem min. 65 -
300 Ah a minimálním výkonem 25A (viz bod ,.C2"'):

c15 pravý a levý zakládací klin proti svévolnému rozjetí vozidtaj
C16 Měnič napětí z 12 V na 230 v odpovidajicich technických parametrů sinuscjvý měnič napětí z 12/230V+USB . 3000W

pro činnost kancelářské techniky (počítače a tiskárny) v rozsahu
výkonů od 2500 do 3000 W,

c17 Úložný prostor umožňujici bezpečné umístit jeden kus technického ano
prostředku k zatjráněni odjezdu vozidla (tzv ,,botičky") následujícich
parametrů:
- lx prostiMek na nákladní vczidla T-TRUCK, rozměry ano
1300x600x500 tnm, hmotnost 34 kg:



T SPECIF1KACE PRACOVIŠŤ A soUv|sEjjcicH MONTÁŽÍ, VČETNĚ GRAFICKÉ ČÁSTI
ČÁST C - NÁKLADOVÝ PROSTOR

Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč
Pozn : Zde je nutno uvést kompletní technické parametry nabízené

Poř. C. Požadované údaje techniky, tak aby bylo možno ověňt splněni stanovených mlnimá/n/ch
požadavků na technické parametry, včetně názvu - značky, případně
uvést ANO/NE

c18 Lehký teleskopický hliníkový žebřík (délka v rozloženém stavu ANO 5m
min. 4.000mm);

C19 Rezervoár s užitkovou vodou o minimálním objemu 20 litrů s ano
umyvadlem a zásobničkem i na mýdlo a čistíci prostředek typu
,,solvina", zásobníkem na odpadní voclu, bez možnosti ohřevu vody.
Oběh vody realizovat elektrickým čerpadlem na 12V. Umístěni (viz
bod ,.C2") co nejbliZe zadním dveřím vozidla, aby bylo umoZněno
pohodlné myti rukou;
průmýsbvý nerezový dávkovač na mýdlo: ano
průmysiový nerezový držák na papírovou roli: ano

C20 4 ks dopravních kuželů - min. 75 cm vysoký se zábleskovým světiem: ano

C21 Přistup do nákladového prostoru C bude usnadněn nástupním ano
schodem. Nosná konstrukce z nerezavějící oceli, nášlap proveden z
odolného a stálého plastu či kovu, v obou případech s protiskluzovw
úpravou.

C22 Veškeré nosné části kontrukce, police a držáky musí být zhotoveny ano
bez náběžných hran. Materiál z lehké shtiný odolávä|ici korozi;

c23 led světelný displej OZN 100-p 556 -i s parametry: 25 W l 12 V l
dvouřadý displej l LED 5 mm, grafický továrně programovatelný
displej na zakázku, matrice 56 x 8 diod, volba až 16 nápisů, rozměry
4qó x 110. hloubka 30 nebo 40 mm umístěný v levých dveřích v jejich
herni po|ovině: : Repcrt 8



T SPECIFIKACE PRACOVIŠŤ A SOUVĺSEj!CĹCH MONTÁŽÍ
Cást d - nástavbová část

Údäj0, které nabízí a výplni uchazeč

Pozn.: Zde je nutno uvést kompktnl techňické parametry nabízené
Poř. č, PoZadované údaje techniky, lék aby bylo možno ověňt spinéni stanovených minimálních

pďadavků na technické parameuy, včetně názvu - znač:čy. případné
uvést ANO.·NE

D Nástavbová část nO" zahrnujo doplňkové vybaveni yozid|a v jeho různých c:ástech. Toto další doplňkovô vybaveni má zabezpečit
hladký výkon speclalkovaných činnosti. Jedná se zejména o zajištěni chodu celé mobilní kanceláře i za sniZoné viditolnosti a v
noCnich hodinách (pracovní LED světlomety na boku a v zadní části vozidla). Rovněž úprava základních skupin vozidla tak, aby
vyhovovala realizované vestavbě (zadní náprava s pomocným vzduchovým pérováním). V zadní Cásti vozIdk nad zadními svÓtiy do

haňňl
Di Na pravě straně ňá9avby (skříně) umístit vy$unava¢i markýzu eňo

(délka vysumti cm 1,5m). její šířka je úvislá cd způsc»ů pmvedeni
nástavby mnimálně však g, délky nástavby Markýza musí být
zabudována v nástavbě tak aby nezvé!šovala ce'kovou Šířky vozidla

D2 Pracovni LED $vetlomety 6x : Perŕmeter PELCEI Whelen
Na levé, pravé a tadni sttaně vozidla umĹslit po dvou pracovních LED ano
svétiomotech se samostatným vypínačem v prostoru wB" i .C".
všechny svétíomdy ve stejné výšce . Pracovni světlomety ve
sFeciflkact IP 67, min 30 diod j0,5w - 1 LED dioda)

D3 Po provedené úpravě provést ošetřeni ochranným nátěrem místa ano
na karosorii a podvozku vozidla. kde došlo k porušeni pmtikorozni
P'Ľ'MY vljy'pm 1¥w

D4 Couvaci kamera s monitorem umístěným v prosKm .A" tak, aby řidič ano, z výrojy
vozidla mord monitor sledovat (viz bOd .A3"). Umístěni couvaci
icamery nad zadními křicilovýmí dve/mi.

D5 Komplptni zagÍt'ováni vozidla mzvodem 12 V a rozvodem 230 V
včetně: počítačové sitě, multifunkční Tiskárny, ROST Matra s možnosti
lustrováni v evidencích PČR přes nolebook, pfopojeni výpočetní
techniky s rnuttifunkční tiskárnou. mcMnimi váhami.
###########m'#############m###m####################
odpojeni nástavby l 2 elektcocentrála l 3 vnější zdroj l 4 akumulátor
Rozv® elektromstalace a zasíťováni PC techniky (12 v, 230 V) nesmí
být integrovaný v podlaze nebo Nzprostředné pod podanou vozidla,
aby nedocházelo během užíváni k poškozeni k®eláža, toto
zasíťováni provést pokud možno v lištách, z dův®u snadného
přistupu ke kabeíáZi pří projeveni budoucich případných závad na
e!eklrcir|$|alaci: ano

d6 pňpojenÍ na vnější elektnckou siť 230 V. jako aKernativa zdroje ano
elektrické energie s možnosti dobíjeni vozidlového akumulátoru a
zá!oŽniho gelového akuňMátom, po nabiti obou akumutátorů
automatické odpojeni dobíjení; propojeni s vnějšími zdroji elektrické "
energie realizovat na levé stmr,ě voztdla ve směru jeho jízdy:
elektrické zásuvky opatřit ocMannou vůči poškození oebo
e!ektrickému zkratu vlivem střikajici vody během jízdy vozidla:
pň'pojeni na vnější elektrickou siť 230 v, jako atternatiyg
eleklrické ene{gie s možností dobijeni vozidlového akumuiaľoru a
záložního gelového akumulátoru: po nab:ti obou akumdátorů
automatické odpojeni dobíjeni; propojeni s yněišimi zdroji elektrické
energie realizovat na levé straně vozidla ve směru jeho jízdy.

D7 Veškerá eloktrickä zařízeni opatřit ochranou proti přepětí. Při ano
poklesu napětí v záložni baterii pod 11V automatické odpojerň
nástavby

db policejní výbava obsahuje montážni sady pro připojeni vozidlové Ano
radio$tanjce rádiového digitáiniho systému PEGAS ( IZS ČR).
který vYuZivaii BOŽKY Policie ČR;
U montážni sady se požadujo:
připojeni ovládacích panelu vozidtové radiostanice v µovedeni do äRcj
n m nřk· i'
Umistěni raBtobloku .BER" na snadně přisupném místě: ano
Zabudováni celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškozeni kabeláže am
ani
Možnost kabeXjvéňe pňpojeni mcbänlho datového ano
(počitaU) konektor RS232;Možňo$t kabelového phpojeni
mobiiniho datovehci terminálu (pDčitačg) přes komktor RS232,
Možnosí připojeni GPS přijmače: ano
Záložni zdroj tbu nétxj připoleRi k záložni baterii; ano
Magnety r:a uchymní mikrdenu racúostanice umistěný v prostotu am
palubní desky vozidla v dosahu MiCe i spQlujezdce a v pracowiim
ptostcw viz .BS":
Ziskové antény na voziále - 3,5 m kabel. TNC konektu vlnová délka ano
sta (s rozmistěnim antén min, 1,5 m od sebe z důvodu wšenij.
GPS přijímače rozhraní RS232 umístěné ve vozidle na mistě s velmi ano
dobrým piijmem sifíná)u a ptopoPné s radíobhkem;
Možmst cMádani elekvovýbavy (výbava pro uŽM práva přednosti ano
v jizdě) z místa řidiča a $polutezdce;

os výbava pro užiti práva předností y izdě:
Dvojzáb!ě$kQvá rampa s dvojitým majákem modré barvy 5 čieými Century CEgBBBB-C Wh.ejen
kryty. s tedmologší LED, o maximální výšce ¶00 mm, včetně
rozhlasového zařizani rozhlasového zařiteni nemusí být
umístěn přímo v rampě):
Modrý dvojzábleskový maják s čirým krytem. s techmlogň LED, o L32 Whelen
maximálni výšce 110 mm - umistěný vzadu na stibše vozidla.



l
.

SPECIFIKACE PRACOVIŠŤ A soUv|sEjjcÍcH MONTÁZĹ
ČÁST D - NÁSTAVBOVÁ ČÁST

Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč

Pozn.: Zde je nutno uvést Ko/np/etn/ technické patamety nabizaně
Poĺ č, Požadovaně údaje techmky, tak aby bylo moZno ov:éňt splněni stanovených minimálních

požadavků na technkké parame/ry, včetně názvu - značky, případně
uvést ANCVNE

2x modré dvojzábleskwé světlo s technologii LED umístěné v čelní TIR? whe'm
masce vozidla;
Boční modré dvojzábleskové světlo s techmbgii LED umístěně TĹR3 \Nhem
v levém a pravém předním blatníků:

2x modré civojzáb:eskové světlo s techndogii LED ůmistěné na zadní T!R3 \Nhekn
ČäSti 2 x madnú' SVětO $ techrmtogií LED
umisrěné na zadních civeřich;
výbava pro užili pravá přednosti v jizáě v připädé skňňové nástavby: ANO, Wheier,
Vcziúlo vybavit dvěma přídavnými LED světly modré ba'vy

1umistěný mi symetricky v přední části vozidla (v masce před
,chladičem). dvěnw přidamými LEO švédy modré barvy umi8těnými
'symetricky v přední !řetmě na tevétn a pravém blatníku vozidla a
dvěma přidavnýmí led svělty modré barvy umistěnýmt symeVicky na
levem a pravém vnějším ucátku vozidla, které budou součásti výbava
nm rir"hta nřnnnn"'i ii"rňň'
Samcscatný červeně blikajici diodový .zrcadlový" nápis se dvěma Report8 Wneien
kombinacemi slov STOP/POLICIE a s možností opakováni jednoho
nápisu umístěný na pravé sluneční Goně spolujezdce. Rozměry
nápisu cca. 330 mm x 110 mm:
led $vétokiý displej s parametry: 25 W l 12 v l dvouřadý displej l ANO
led 5 mm, grafický továrnO pT%ramcvatelný displej na zakázku.
matrice 56 x 8 diod, volba až 16 nápisů, rozměry 40{) x 110. hlcubka
30 nebo 40 mm umistěný v levých zadních dveřích v jejich horní
pobvmé.
Ovládací panely modré světdné rampy s cozMasovým zařizenim, ANO
předního nápisu STOP/POUC1E , LED světdného díspleje a
ra&ostmice musí být umistěny tak, aby tvořily kompaktní součást na
snadno dostupné z místa řidiče j spo!uµdce:
Všechny světelné návěsti s podsvimným ovládáním v palubní desce ANO
vozidla, budou osvětlené spotu se zapnutým osvěuenim vozidla pří
sniZené viditelnosti:
Na levém boku vozida, z vnější strany v prostoru za dveřmi řidiče, v ANO
manipulačni výšce, búda umístěna dobiječí zásuvka 230V v
provedeni pro venkovní užiti a ochrancu proti zneužili (záklopka):

Na pravém boku vozidla, v zaáni čásu, v prostoru mimo zábět ANO "
výkjopných zadních děkných dveří bude umístěn připojRý konektor
pro spojeni vah:



SERVIS osobní vozy b PRODEJ a SERVIS osobní a uŽitkové vozy "m
. W..

PRAHA
Autosdon Klokočka Centrum as.
Borského 1/989
152 OÔ Praha 5
Tel.: 25)OO51)9
Fax, 25KXjSij6

PROSTĚJOV
pv - AUTO spol. S TLO.
Brněnská 108
796 q] pmshějov
Tel., 582333779
Fox: 582335482

OSTRAVA
AR CARS s.tm
Ĺ"md1nská 7
no OD Ostnuva Hmbcmá
TeL, 596710183
Fox: S9671Q183

l,.,, . " - , " '"" ;;.. I.. - --- "l ,.; M ,;- . ,., -..m"'"" ,

PRODEJ a SERVIS osobní vozy "ä' ,,,0 ' Š' :.t ť," ,,
.

E :. 0

l l l. .. ,h Ĺ - l ""l 'm" ""' ""'"Í ;;"5 . . '=' " ". .'.' ""' ' ' "M '

DĚČÍN
Auto Anex sj:o,
Žeto'hhovc 378
405 02 Děčín 3
Tel., 412558098
Fax, 412558098

BRNO
Porsche Inter Auto CZ spoL s r.o.
Řipská 13o
627 DO Brr,o
Tel., 54%211ň
Fax: 548421299

ROS, 0& Brno
?ořiCi124/3
639 OD Brno
Tel., 53050ňň
Fox: 53050?I51

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Porsche Inter Auto CZ spoL s lo.
Oksužni dice 2557
370 01 České Budějovice
Tel., 387ooocm, 387OOC03d-S
Fax, 3870000)3

CB Aute a.$.
Dr. Milady Horákové 1477
370 05 České Bůděiovice
Tel,: 385102415
Fcx: 385102418

DĚČÍN

l

PRODEJ užitkové vozy , ,. ,' : ' · :b h
?, ' · ' · , : ' ' " . ' "^Z

b ,

. ., ' ". . ': : b;, "· ? - · , " . ,

.. ..

Gerhmd Horejsek q spoĺ, s lo.
Obloukwá 1416

.. 40!5 Cli DěČír.Tel,, 4;25899i9
"' ' " Fox: M2589928

DOMAŽLICE
CAR POINT Kadovy Vary s.r.c.

i Ma=ybvo 570
l 344 Oi Domažlice

Tel.: 379775611
Fox: 3Eň76ťi'4

ZBUZANY
HESTI, spoLxr.o.
Na scxiech 12
252 25 Zbuzany
Tel.: 257960686
Fox: 257960666

SERVIS uŽitkové vozy
.. . . .

. t.. ..

PRAHA
Am - Poly spoL s hO.
Pod Harfou 904ň
190 DO Proha 9
Tel.: 266311610
Fáx, 2663ň608

FX AUTO PRAHA S ho.
Českobmdská 36
790 I] Praha 9
Tel., 287930293
Fqx.· 281930293

VELKÉ MEZ1ŘÍČĹ
Horéekě Ajutodnjžstvo
K novému i34S
594 O? Velké Meziříčí
Těl.: 566523141
Fax,566521031

.. .
.

HODONÍN
TOP CENTRUM cjar, s.t.o.
Bměnská 4031
695 O) Hodonín
Tel., 518389811
Fax: SI8389818

HRADEC KRÁLOVÉ
OLFJN Cár 5x.o.
Na Rybárně 1670
500 02 Htudec Krákwé
Těl.: 495000555, 495000560
Fox: 495000567

CHEB
Manfred SchÔner - AUTOSERVIS
Ke hřbitovu 1
350 02 Cheb
Tel., 354547810
For 354547819

JIHLAVA
Auto VysoČino sj:o.
Zižbva 109 q
s86 en jihkvo
Tel.: 567330660
Fax: 567330331

KARLOVY VARY
CAR POINT Karlovy Vary s-lo.
Chebská tj;. 55
360 06 KGir|avy Ľ'5řý
Tel., 353505920
Fax: 353505935

KLADNO
AMOND, spoL S r.o.
SmeČenská 833
272 04 Kladno
Tel.: 31281711ľ, 8001234OO
Fox, 3)2817í26

LIBEREC
AUTO ENGE Q.S.
Hodkovická 747
460 06 Libenec 6
Tet., 485]30888
Fax, 485)34439

AUTOTREND, spol. S r. O.
České mládeže 1107
463 12 Liberec
Tel., 485740123
Fax: 482429813

OLOMOUC
Olomouc s.r.o.

Homi LÓn 455/'1
779 DO Olomouc
Tel., 585750369
Fax, 585750368

OSTRAVA
Pbrsche Mer Aueo CZ cpd. g r.o.
Cihelní 48T/49
702 no Cktrevn 'Ĺ
Tet.: 59660'6ňi
Fax, 596606250

PARDUBICE
Autoceďmm BARTH o.s.
Hůrka 1798
530 )2
Tel.: 464645)00
Fcx:'464645198

Louda AtAo a.s.
Hmdecká 555
530 09 Pordubice
Tel.: 466797835
Fox: 466531329

PLZEŇ
AUTOCENTRUM
JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 59
301 OD Plzeň
Tel.: 377244280
Fax: 377244279

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.O.
Podnikqfdskó 1
3Clľ DO Plzeň
Tel., 377432616
Fax, 377432612

PODĚBRADY
Louda Auto q.s.
ChoťCnky 766
290 OJ Poděbrady
Tel.: 325653007
Fox: 325600707

PRAHA
auto Lšk q.s
V Obbuku 121
251 01 Prcha-Česdlice
Tel.: 272084111
Fox: 272084120

Ambo Jarov xr.o.
Osiková 2, č.p. 2688
130 00 Pre:ha 3
Tel., 251002;n
Fax, 26631.5286

Auto Jotov s.r.o.
V"deňská 126A755
148 OD Praha 4 - Kunmtice
Tel.: 251002803

A~rvŽ~ Podbabská
Pod PoRmkou 217/1
160 DO Praho 6
Tel,, 224316269
Fcx, 224312572

Alu?osdon Klokočka Čenŕhum 0.&
Ko:bva:skó 814/75
163 ClO Praho 6
Tel.: 222)97lň
Fax: 22119724O

Guda Atno a.s.
Kolbenova 898/37a
198 OD Praha g
Těl.: 222994301

NH Car, &lo.
Chodecká 2341/2
169 OD Praha 6 - Břevnov
Tej., 224395222
F<jx.· 224395240

Porsche Inter Auso CZ spol. s r.o.
Vrchlického 31
ISO OD Proha 5
Tel., 257jO7ň1
Fqx, 257)0?999

Porsche Inter Auk> CZ spoL s lo.
Libeeec9á JZ RO.Box 52
182 DO Proha 8
Tel., 286OC!l75O
Fax: 286001799

TUkm am
ŠtěrboholskÓ 391
"D2 OD Praha ID
Teú 272702825 272705410
Fax: 272703637 '

;g
O
r

cu

HORŠOVSKÝ TÝN
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
J. Jindňcha 105
346 OL Horšovský Týn
Tel., 379472221
Fax, 379422014

Stav k UXL2076



SERVIS osobní a užitkové vozy
^ ·

SLAVKOV
AUTO-BAYER SX.O.
BuČovická 299
684 01 Slovkov u Brnč
Tel., 544227!22-3
Fax: 544227M7

STRAKONICE
Auto Strakonice $POĽ s.r.o.
?isecká 513
386 q} S±akcmice
Tel., 383373823
Fqx: 383322828

SVITAVY
Louda Auto
Dimifrovuvc 2
568 02 SvEavy
Tel., 461530531
ÉQX: 461530566

ŠUMPERK
FORTEX-AGS, WS.
jibvá )550/01
787 92 Šumperk
Těl.: 583301575
Fox: 58330'15)8

TÁBOR
CB Auto q.s.
5oběslcvská 2985
390 01 Tábor
Tel., 800!4KXX)
Feix: 385iO2418

TEPLICE
Louda Auto, 0.&
Dvo%kovc 83
4)5 "tO Teplice
Tel., 417590555
Fgx: 417590571

TRUTNOV
OLFIN Car sra.o.
KrákrvédvOrská 517
541 Oi Trutnov
Tel.: 499874507
Fax,499813135

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Amver CL s.r.o.
No Zerzavá 2020
686 07 Uherské Hmdištč
Tel., 572556300
Fax, 572556302

ZLÍN
EURO CAR Zh"n
VizQvicW 4097
760 01 Zlín - Přůuky
Tel.: 5770571)1
Fax: 57705718)

SAMOHÝL MOTOR a.s.
tř. TomÓŠe Bdi 623
763 02 Zlín
Tel.: 5776)6ňí
Fcx, 577211826

BRNO
Autonova Bmo, spoL s r.o.
Mcsná 418/20
657 79 Brno
Tel.: 543424220
Fax: 543424210

Až SERVfS, Q.S.
Kil!ko/vQ 946/30
614 OD Brno
Tel.: 541575137
Fox, 5452ň2iO

KEJ. GROUR ·.e.0.
ŽaroŠická 21
628 (JO 8mo
Tel.: 544232881
Fax: 544232884

LOudo Auk> a.s.
Hněvkovského 603/81
617 OD Brno
Tel.: 502503245
Fax: 463530566
ČESKÁ LÍPA
Gerhard Horejsek o spoL, s '.o.
Česká 2725
470 01 Česká Lípa
Tel., 4878051fň
Fax: 487805116
HRADEC KRÁLOVÉ
Autocenhvm BARTH q.&
bři. Štefánů 985
500 03 Hradec Králové
Tel., 494945700
F'gx: 494945129
JABLONEC NAD NISOU
SAN Pius spoL s r. o.
Pdockého 94
466 04 Jablonec nod Nisou
Tel.: 483346220
Fgx: 483346201
KUNŠTÁT NA MORAVĚ
AUTOS, spoL s no.
Palackého 157
679 72 Kvnš¶ä ne
Tel., 51646218O
Fem 516462774

MOST
AUTOPLUS íl, $x&.
Ruddická 1730
434 q} Mob
Tel., 476133111
Feix: 470133)88

OLOMOUC
AUTO HÉGR, am
Hněvotinská 658/54q
779 00 Olomouc
Tel.: 585758323
Fcx, 585758320

AUTO Hbváček
Týnecká 669/5
m (JO Olomouc - Holice
Tel., 58515i051
Fqx: 585151065
SAMOHÝL MOTOR om
Kosmomutů 846/2
772 OD Olomouc
Tel.: 585560'227
Fox: 585225258

lmer Auto CZ spoL s r.o.
Kafkovo 474/"1
m 00 Olomouc
Tel.,
Fox: 584100499

OSTRAVA
RY TORAX, s.r.o.
Sjkdná 2
721 OD Osfruva - ?orubo
Tel., 599527001
Fqx: 599527009
PÍSEK
Kaeej kbk - AUTOSERVIS
Táborská 2400
397 01 Písek
Tel., 382213744
Fax,.382210391
PODBOŘANY
AUTO MYSLIVEC SJ>O.
Hlubanská 741
44] 01 Fbdboř(jny
Tel.: 4fS214109
Fax: 4152l4109

PRAHA
AB Amd Brejk &lo.
Autômobilov'á 585
252 42, Vestec
Tel.: 246083001

AUTO ENGE ms.
U SeřcidiŠN 65/7
X)) DO Ptoha 10
Tel., 267216400

AUTO ELSO S.r.o.
Cukrovorská 9OOAO
796 OČ) Roha 9
Tel.: 283932020
Fax: 283933000

' "

0 l

I

AUTO STYL am
3ňňs l

155 (X) P:aha 5
Tel., 235518696
Fcjx, 235518697

..-

.PRODEJ užitkové vozy .a SER·VIS oŠÓbní a užitkové vozy
' : : , - . ' . , - '" e -

-.

HRADEC KRÁLOVÉ
Porsche JMet Auto CZ spoL a.ľo.
Nq OkroUh|iku 7708/25b
SOD 02 Hrcdec KnÓhvé
Tel.: 495CňOľ17
Fqx: 455070199

UTOMĚŘJCE
Gerhard Homjsek o spoL, s.t.o.
U Terezimkě kňŽovctky 164
412 01 Liiwněřice
Tel.: 4)6782581 "
Fox: 416782290

"ŘĹBRiL¥t
Auto - Poly spoL s c:o.
NovO Hospoda 1¢8
267 q] Přibrom lX
Te!.: 318626905
Fax: 3}8623029

ÚSTÍ NAD LABEM
OKIM, spoL s r.o.
Mm$o'ykoAm 1028
400 01 Ustľ nad Lobem
Tel., 475603858
Fax, 475603854

.. .

KYJOV
TOP CENTRUM čač XC.O.

' StráŽovská 958
697 q} Kyiov
Te!., 5i83O9Tň
Fax; 518309167

OPAVA
Porsche hitet Auto CZ spoL s r:o.
Bruntálská 7
747 07 Opova - jctkscř
Tel.: 553666932
Fcx: 553660930

ZNOJMO
1NTERMOBĹL ano.

' Sokolská 29
669 02 Znojmo
Tel.: 515221296
Fax: 515222568

LIBEREC
Loudo Ano a.&
TQnvdclskó 1585
463 l) Liberec 30
Tel., 482739917
Fax: 482739928

LOUNY
SAZ - Evžen Myslivec smo.
Rybdkova 2639
440 OJ ĹQUňY
Tel.: 475652154, 415654209, 4'.5652360
Fem 415653267

NH Cot, s.r.o.
Bmuma:ská 1503
798 OD Pmha 9
Tel., 28íO216ľ1
Fgx, 281021644
P"erod o Švorc - auto, Xr.o.
Veľeskvimká 39
)62 (JO PnoK 6
Tel., 235362327
Fox: 235363804

HEST1, spoL s r.o.
K Hájům 946
155 OD Pmha 5-Stodůlky
Tel., 2579613M
Fgx: 25]61726q6
PRAHA-VÝCHOD
Servis AUTO OPAT, mkq.
KomerCní zÓno Nupaky 467
2S'l 0'1 Nupakj'
Tel.: 240200730
Fox, 240200730
PŘEROV

Přerov CZ, s.r.o.
Olomoucká 440/44
751 24 Přemv íl - Předmos:í
Tel.: 582211223
Fax: 587211224

SCXQLC'S
Manfred SchÓner - Autoservis
Š,řižikova 1624
356 05 Sokolov
Tele 352350923
Fox: 352350920
TŘINEC
KARIREAL |$J
Ob"řichovice 793
739 61 Třinec
Tel.: 558996185
Fax: 558996186
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČĹ
Aut'ocenhum Lukáš rljd.
Mosaryk~ 752
757 Oí Valašské Meziříčí
Tel., 571620235
Fax: 5812ň224

ZNOJMO
LiHr &hý, aufoprodejm
Nový Šddoá 81
671 81 Znojmo
Tel.: 56224766
Fax: 515224766

,¶,1 k' . 'u//a ÁL7l) AČ'?22"' Bl-c' a""

Á


